ROMANIA
JUDETUL ARAD
ORASUL INEU

Ineu, str. Republicii, nr. 5, cod postal 315300
Tel: 0257/511550; fax: 0257/511965; e-mail: primineu@yahoo.com
adriana_straut@yahoo.com
COD FISCAL 3519020
NR. 13.623 din 24.07.2020

CATRE:
ADMINISTRATIA JUDETEANA A FINANTELOR
PUBLICE ARAD

- SERVICIUL DE SINTEZA SI ASISTENTA ELABORARII SI
EXECUTIEI BUGETELOR LOCALE -

Potrivit Legii contabilitatii nr. 82/1991 si a Legii nr. 273/2006 privind
Finantele Publice Locale, republicata, va depunem Situatiile financiare
trimestriale privind executia bugetului local la data de 30.06.2020, centralizate
la nivel de ordonator principal de credite.

Situatiile financiare sunt insotite de balanta sintetica, raport explicativ,
anexele aferente conform normelor metodologice, nota explicativa pentru contul de
rezultat patrimonial, fluxul de trezorerie cu viza trezoreriei, declaratie in
conformitate cu prevederile art.30 din legea Contabilitatii nr.82/1991 si Ordinul nr.
129/2019 capitol V punct 5.1.1(1); 5.1.1.(2)

Raportarile financiare trimestriale centralizate la data de 30.06.2020 se depun
in conformitate cu Orfinul M.F.P nr. 1/2020 pentru modificarea si completarea
Ordinului O.M.F.P. nr. 3265/2019 privind reguli de elaborare a situatiilor financiare
intocmite de catre institutiile publice incepand cu finele trimestrului IIT al anului
2019 si Ordinul nr. 1.801/2020.

Declaram pe proprie raspundere ca exista concordanta intre datele din
evidenta contabila si cele din Trezorerie referitoare la creditele repartizate si platile
efectuate, iar datele prezentate in format electronic sunt identice cu cele prezentate
pe suport de hartie.
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ROMANIA
JUDETUL ARAD

ORAS INEU
Ineu, str. Republicii, nr. 5, cod postal 315300
Tel: 0257/511550; fax: 0257/511965; e-mail: primineu@yahoo.com
COD FISCAL 3519020
Nr. 13.623 din 24.07.2020

RAPORT DE ANALIZA PE BAZA DE BILANT (NOTA EXPLICATIVA)
LA DATA DE 30 IUNIE 2020

Raportarile  financiare  privind  executia  bugetelor locale la
30.06.2020 s-au facut in conformitate cu Ordinul nr.1/2020 pentru modificarea si
completarea Ordinul M.F P. nr.3265/2019 pentru aprobarea Normelor Metodologice
privind intocmirea si depunerea situatiilor financiare ale institutiilor publice a
situatiilor financiare intocmite incepand cu finele trimestrului III al anului 2019, a
Ordinul M.F.P. nr.1801/2020, in baza evidentelor analitice si sintetice din
contabilitatea proprie, evidente intocmite cu respectarea dispozitiilor legale in
vigoare.

Orasul Ineu este ordonatorul principal de credite iar ca ordonatori tertiari de
credite are: Colegiul ,,Mihai Viteazul” Ineu, Liceul Tehnologic ,,Sava Brancovict”
Ineu, Directia de Asistenta Sociala Ineu, Spitalul Orasenesc Ineu.

Bugetul consolidat rectificat de venituri si cheltuieli pe anul 2020 a fost
aprobat prin Hotararea Consiliului Local Ineu nr. 100 din 12.06.2020 in suma de
73.897.800 lei, din care Buget local Formular 11.01. 52.010.000 lei, Bugetul
institutiilor publice finantate integral sau partial din venituri proprii Formular 11.02.
21.640.600 lei, Bugetul creditelor interne Formular 11.04. 1.801.000 lei, Lista
program investitii 2020 in suma de 31.336.200 lei din care Buget local 28.955.200
lei si Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate din venituri proprii si
subventii in suma de 580.000 lei.

Varsaminte intre sectiunea de functionare si cea de dezvoltare 3.864.900 lei,
formular 11.01 si 80.000 lei formular 11.02.
Transferuri intre bugete 1.553.800 lei cu semnul minus.

Persoanele imputernicite in conducerea si organizarea contabilitatil, cele care
acorda viza de control financiar preventiv sunt; Stancu Adriana, Ardelean Anca,
Judea Mariana si Moga Florentina.

Persoanele imputernicite sa certifice oportunitptea si /ue"cesitatea serviciilor
prestate si materialelor achizitionate sunt:Florincuta/ Florixfa, Alb Ionel, Benea

Radu Calin, Mang Vlad Mihai. \\ q
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Orasul Ineu are incheiate doua contracte de credit cu EXIMBANK
Timisoara in valoare totala de 10.000.000 lei si un contract de credit incheiat cu
BCR in valoare de 9.063.187 lex.

Randul 3 din bilant in suma de 1.092.732 lei este format din:

a) 559.738 lei reprezentand cheltuieli de dezvoltare (contul 2030000);

b) 13.499 lei reprezentand concesiuni, brevete, licente (contul 2050000);

¢) 144.261 lei reprezentand programe informatice (contul 2080100);

d) 474.071 lei reprezentand active fixe corporale in curs de executie (contul
2330000);

e) 10.405lei reprezentand amortizarea concesiunilor, brevetelor, licentelor
(contul 2800500 se scade);

f) 88.432 lei reprezentand amortizarea programelor informatice (contul
2800801 se scade).

Randul 4 din bilant in suma de 10.982.334 lei este format din:

a) 19.071.353 lei reprezentand instalatii tehnice (contul 2130100);

b) 1.633.863 lei reprezentand aparate si instalatii de masurare si control
(contul 2130200);

¢) 1.183.070 lei reprezentand mijloace de transport (contul 2130300),

d) 1.633.479 lei reprezentand mobilier, aparatura birotica (contul 2140000);

e) 10.886.766 lei reprezinta amortizare echipament tehnologic (contul
2810301 se scade )

f) 952.993 lei reprezinta amortizarea aparatelor si instalatitlor de
masurare(contul 2810302 se scade )

g) 97.113 lei reprezinta amortizare mijloace de transport (contul 2810303 se

scade)
h) 602.559 lei reprezentand amortizare mobilier (contul 2810400 se scade).

Randul 5 din bilant in suma de 262.128.769 lei este format din:

a) 38.184.018 lei reprezentand terenuri (contul 2110100);

b) 410.402 lei reprezentand amenajari la terenuri (contul 2110200),

¢) 195.261.175 lei reprezentand constructii (contul 2120901);

d) 28.454.698 lei reprezentand active fixe corporale in curs de executie
(contul 231.00.00);

e) 181.524 lei reprezinta amortizare constructii (contul 2810208 se scade)

Randul 7 din bilant in suma de 1.223.610 lei este format din:

a) 1.223.610 lei reprezentand titluri de participare necotate (contul 2600200);

Randul 8 din bilant in suma de 1.223.610 lei este format din: -




Randul 19 din bilant in suma de 6.705.325 lei este format din:

a) 555 lei reprezentand materiale auxiliare (contul 3020100),

b) 17 lei reprezentand combustibili (contul 3020200);

¢) 0 lei reprezentand piese de schimb (contul 3020400)

d) 915 lei reprezentand seminte si material de plantat (contul 3020500);

e) 25.172 lei reprezentand hrana (contul 3020700);

f) 117.120 lei reprezentand alte materiale consumabile (3020800);

g) 403.571 lei reprezentand medicamente si materiale sanitare (3020900);

h) 226.375 lei reprezentand obiecte de inventar in magazie (contul 3030100),

i) 5.931.600 lei reprezentand obiecte de inventar in folosinta (contul
3030200).

Randul 21 din bilant in suma de 291.895 lei este format din:

a) 19.888 lei reprezentand clienti de incasat pentru servicii prestate pentru
CASS, chirii spatiu, servicii cazare si masa (contul 4110101);

b) 217.234 lei reprezentand debitori program screening si servicii de
asistenta sociala si sume de recuperat conform decizier nr.
1467/31.03.2017 a Curtii de Conturi (contul 4610101);

¢) 54.773 lei reprezentand debitori sub un an - alte creante bani de liceu de
recuperat din anii precedenti (contul 4610109).

Randul 22 din bilant in suma de 237.122 lei este format din:

a) 19.888 lei reprezentand clienti de incasat pentru servicii medicale prestate
pentru CASS, chirii spatiu, servicii cazare si masa (contul 4110101);

b) 217234 lei reprezentand debitori program screening si servicii de
asistenta sociala (contul 4610101);

Randul 23 din bilant in suma de 5.987.578 lei este format din:

a) 5.987.578 lei reprezentand creante ale bugetului local (contul 4640000);

Randul 24 din bilant in suma de 5.987.578 lei este format din:

a) 5.987.578 lei reprezentand creante ale bugetului local (contul 4640000);

Randul 27 din bilant in suma de 8.633 lei este format din:

a) 8.633 lei reprezentand imprumuturi pe termen scurt acordat, alte creante
imobilizate pentru sume ce urmeaza a fi incasate in cursul exercitiului
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Randul 25 din bilant in suma de 320.961 lei este format din:

a) 253.221 lei reprezentand sume de primit de la autoritatile de
certificare/autoritatile de management, agentiile de plati-FEN
Postaderare (contul 4580301);

b) 67.740 lei reprezentand sume de primit de la autoritatile de
certificare/autoritatile de management, agentiile de plati Fonduri de la
Buget (contul 4580302);

Randul 27 din bilant in suma de 28.633 lei este format din:

a) 8.633 lei reprezentand rezultatul alte creante imobilizate (contul
2670108);

b) 20.000 lei reprezentand alte imprumuturi acordate pe termen scurt
(contul 5680109);

Randul 33 din bilant in suma de 598.661 lei este format din:

c¢) 83.166 lei reprezentand rezultatul executiei bugetare din anii precedenti
(contul 5210300);

d) 106.397 lei reprezentand disponibil pentru sume de mandat (contul
5520000);

e) 589 reprezinta rezultatul executiei bugetare din anii precedenti(contul
5600300)

f) 10.601.949 lei reprezentand disponibil in lei al institutiilor publice
finantate integral din venituri proprii — disponibil curent la trezorerie (
contul (5600101)

g) 157.512 lei reprezinta disponibil al institutiilor finantate din venituri
proprii si subventii (contul 5610101)

h) 56.390 lei reprezinta rezultatul executiei bugetare din ani
precedenti(contul 5620300)

1) 11.919.910 reprezinta disponibil al bugetului local (contul 5210100)

j) 173.181 lei reprezinta disponibil al activitatilor finantatte din venituri
proprii ( contul 5620101)

k) 10.567.894 lei reprezinta finantarea de la buget administratie centrala
(contul 770000001 - se scade )

1) 11.932.539 lei reprezinta finantare de la buget administratie locala
(contul 770000002~ se scade);

Randul 33.1 din bilant in suma de 43.100

a) 530 lei reprezentand timbre fiscale si postale (contul 5320 100);,
b) 42.570 lei reprezentand bonuri valorice pe arburanti (contul

5320400);
) /




Randul 35 din bilant in suma de 46.367 lei este format din:

a) 32.018 lei reprezentand sume aflate in cont la Exim Bank Timisoara si
BCR (contul 5120102);
b) 14.349 lei reprezentand garantii materiale gestionari (contul 5500102).

Randul 52 din bilant in suma de 3.031 lei este format din:

a) 3.031 lei reprezentand alte datorii in legatura cu personalul peste 1 an
(contul 4280201);

Randul 54 din bilant in suma de 7.931.160 lei este format din:

a) 7.931.160 lei reprezentand imprumuri interne pe termen lung (contul
1620200).

Randul 60 din bilant in suma de 5.671.332 lei este format din:

a) 3.458.427 lei reprezentand furnizori neachitati pentru activitatea curenta:
prestari servicii, telefon — internet, chirie spatiu gradinita, piese de schimb,
energie electrica, gaze naturale, reclama si publicitate, protectia muncii,
rechizite si imprimate, materiale, alimente, furnituri de birou, servicii
salubritate, servicii transport, servicii salubritate, servicii informatice, apa
— canal, medicamente si materiale sanitare, reparatii curente (contul
4010100);,

b) 1.983.223 lei reprezentand furnizori neachitati pentru investitii (contul
4040100),

c) 99.800 lei reprezentand furnizori-facturi nesosite (contul 4080000);

d) 58.812 lei reprezentand creditori (contul 4620101);

e) 71.070 lei reprezinta creditori (contul 4620109)

Randul 61 din bilant in suma de 5.600.262 lei este format din:

a) 3.458.427 lei reprezentand furnizori neachitati pentru activitatea curenta:
prestari servicii, telefon — internet, chirie spatiu gradinita, piese de schimb,
energie electrica, criblura, gaze naturale, reclama si publicitate, protectia
muncii, rechizite si imprimate, materiale, alimente, furnituri de birou,
servicii salubritate, servicii transport, servicii salubritate, servicii
informatice, apa — canal, medicamente si materiale sanitare, reparatii
curente (contul 4010100);

b) 1.983.223 lei reprezentand furnizori neachitati pgntru investitii (contul
4040100),

¢) 99.800 lei reprezentand furnizori-facturi nesosite (gontglH ;%QOOO),

d) 58.812 lei reprezentand creditori (contul 4620101
5
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Randul 62 din bilant in suma de 2.020.098 lei este format din:

a) 1.566 lei reprezentand contributii angajator pentru asigurari sociale (contul
4310100);

b) 1.114.349 lei reprezentand contributia angajatilor pentru asigurari sociale
(contul 4310200);

¢) 97.766 lei reprezentand contributie asiguratorie pemtru munca ( contul
4310600 ) ;

d) 252 lei reprezentand contributia angajatorilor pentru concedii si
indemnizatii (contul 4310700);

e) 402.930 lei reprezinta contriburia angajatilor pentru asigurari de sanatate
(contul 4310400) ;

f) 391.096 lei reprezentand impozit pe venit din salarii (contul 4440000);

g) 12.139 lei reprezentand alte impozite taxe si varsaminte (contul 4460100)

Randul 63.1 din bilant in suma de 1.616.863 lei este format din:

a) 1.566 lei reprezentand contributii angajator pentru asigurari sociale (contul
4310100);

b) 1.114.349 lei reprezentand contributia angajatilor pentru asigurari sociale
(contul 4310200);

¢) 402.930 lei reprezentand contributia asiguratilor pentru asigurari sociale
de sanatate (contul 4310400);

d) 97.766 lei reprezentand contributia asiguratorie pentru munca (contul
4310600);

¢) 252 lei reprezentand contributia angajatorilor pentru concedii si
indemnizatii (contul 4310700);

Randul 65 din bilant in suma de 342.986 lei este format din:

a) 342986 lei reprezentand avansuri primite de la autoritatile de
certificare/autoritatile de management, agentiile de plati-FEN Postaderare
(contul 4580501);

Randul 70 din bilant in suma de 20.000 lei este format din:

a) 20.000 lei reprezentand alte imprumuturi pe termen scurt (contul
5190190);

Randul 71 din bilant in suma de 2.192 lei este format din:

a) 2.192 let reprezentand alte imprumuturi si datorii asimilate — primite din




Randul 72 din bilant in suma de 1.405.343 lei este format din:

a)1.250.001 lei reprezentand salarii datorate personalului (contul 4210000);
b) 89.422 lei reprezentand retineri din salarii datorate tertilor (contul

4270100);

¢) 20.066 lei reprezentand alte datorii in legatura cu personalul sub 1 an
(contul 4280101) ;

d) 45.854 lei reprezinta personal ajutoare si indemnizatii datorate (contul
4230000).

Randul 84 din bilant in suma de 225.001.741 lei este format din:

a) 220.047.010 lei reprezentand fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul
public al orasului (contul 1030000);

b) 4.212.805 lei reprezentand fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul
privat al orasului (contul 1040101);

¢) 741.926 lei reprezentand diferente din reevaluarea constructiilor (contul
1050200);

Randul 85 din bilant in suma de 46.062.986 lei este format din:
a) 46.062.986 lei reprezentand soldul creditor al rezultatului reportat (contul
1170000).

Randul 87 din bilant in suma de 989.096 lei este format din:

a) 989.096 lei reprezentand soldul debitor al rezultatului patrimonial al
exercitiului (contul 1210000).

Situatiile financiare au fost intocmite in conformitate cu Ordinul nr. 1/2020
care modifica si completeaza Ordinul MFP nr.3.265/2019, Ordinul M.F.P ar.
1.801/2020 , in baza evidentelor analitice si sintetice din contabilitatea proprie ,
precum si alte reglementari emise de M.F.P in aplicarea Legii Contabilitatn nr.
82/1991, modificata si completata ulterior.

Situatiile financiare au fost intocmite si exprimate in lei .

Declaram ca situatiile financiare incheiate la 30 iunie 2020 reflecta realitatea
si se bazeaza pe evidentele sintetice si analitice ale U.A.T. oras Ineu, si
ordonatorilor tertiali de credite tinute la zi, in conformitate cu reglementarile in
vigoare.

PRIMAR, _~ DIRECTOR EXECUTILY,
CALIN - ILIW&&LDAl d EC. ADRIANA TANCU
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agina 1

Client: ORAS INEU
Cod client: 8509

Banca de Export-lmport a Romaniei EximBank S.A.
AGENTIA TIMISOARA
Timisoara, str. Coriolan Brediceanu, nr. 10, City Business

Centre, Cladirea C, etaj 6, judetul Timis

IBAN: RO82EXIM105000008509R001
Valuta: RON
Tip: DISPONIBILITATI PROPRII

Depozit negarantat cf. 0G 39/1996
Extras de la data 01-06-2020 pana la data 30-06-2020

rt Referinta. Value date

I  DOBC.8606102.INCZI 01/06/20
_ce

2 QLP2.728746.USER_P 18/06/20
ROCESARE

3 OLP2.728747.USER_P 18/06/20
ROCESARE

4 CRRD.3952.INCZI_IO 30/06/20

&) CRRD.3953.INCZI_IO 30/06/20

= Ofiter cont, ...... e e e

-y

CcBsS

Explicatie

Virament dobanda cont curent

Incasare OP/ 1024 / ORAS INEU/
/ROC/DOBANDA AFERENTA CONTRACT
CREDIT NR 11 STM 23 07 2007
IUNIE 2020

Incasare OP/ 1023 / ORAS INEU/
/ROC/DOBANDA AFERENTA CONTRACT
CREDIT NR 10 STM 23 07 2007
IUNIE 2020

Sold initial:
Rulaje debitoare:

Rulaje creditoare:

Sold final:

Rambursare dobanda credit curent

ORAS INEU 10-STM/23.07.2007

Rambursare dobanda credit curent

ORAS INEU 11-STM/23.07.2007

TOTAL RULAJE

Semnatura

client .. ... e

1,372.70
2,553.23
2,553.32
1,372.79

Rulaj DB

2,373.82

179.41

2,553.23

Request:4461580

Rulaj CR

179.41

2,373.82

2,553.32
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Mlient: ORAS INEU

sod client: 8509 AGENTIA TIMISOARA
IBAN: ROL6EXTM1050000085090001

valuta: RON

Tip: ALTE CREDITE PENTRU INVESTITII IMOBILIARE

Depozit negarantat cf. OG 39/1996
Extras de la data 01-06-2020 pana la data 30-06-2020

Sold initial:
Rulaje debitoare:

Rulaje creditoare:

Sold final:

TOTAL RULAJE

ofiter cont, Semnatura client ....

CBS

Banca de Export-import a Romaniei EximBank S.A.

Timisoara, str. Coriolan Brediceanu, nr. 10, City Business
Centre, Cladirea C, etaj 6, judetul Timis

-968,468.41
-968,468.41
968,468.41
968,468.41
P

Request:4461575
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lient: ORAS INEU Banca de Export-Import a Romaniei EximBank S.A.

'od client: 8509 AGENTIA TIMISOARA

BAN: ROS9EXIM1050000085090003 Timisoara, str. Coriolan Brediceanu, nr. 10, City Business
raluta: RON Centre, Cladirea C, etaj 6, judetul Timis

ip: ALTE CREDITE PENTRU INVESTITII IMOBILIARE

)epozit negarantat cf. 0G 39/1996
ixtras de la data 01-06-2020 pana la data 30-06-2020

Sold initial: -73,196.25
2ulaje debitoare:

Rulaje creditoare:

Sold final: -73,196.25

73,196.25

TOTAL RULAJE

73,196.25

Ofiter cont, e e Semnatura client ... ..........

| ORA
\ C.LF. 519020/, p

CBS Request:4461576



BANCA COMERCIALA ROMANA S.A.

SOCIETATE ADMINISTRATA IN SISTEM DUALIST

08-07-2020 10:16

Calea Plevnei nr. 159, Business Garden Bucharest, cladirea A, et, 6, sector 6,
Inmmatriculata la Registrul Comertului: J40/90/19S1

Inmatriculata la Registrul Institutiilor de Credit Nr. RB-PJR-40-008/18.02.1999

Cod Unic de Inregistrare: RO 361757
Capital Social: 1.625.341.625,40 lei

SWIFT: RNCB RO BU; Site: www.bcr.ro; Email: contact.center@bcr.ro

InfoBCR: *2227 apelabil din retelele Vodafone,

+4021.407.42.00, apelabil din orice retea din Romania sau din strainatate

EXTRAS DE CONT Nr.

Cont Nou: 2511.A01.0.570479.0020.ROL.1
Cod IBAN Nou: RO65RNCB0020005704790001
Valuta: RON

Titular: ORAS INEU

Tip Produs:

din data:
pe perioada: 01-06-2020 - 30-06-202

Cont Vechi: 2511.1-140.1/ROL
Cod IBAN Vechi: ROO3RNCB12200000(

CIC:57047%

Cont curent ORG ROL - Conturi curente-conturi curente persoana juridig

Orange, RCS RDS, Telekom;

08-07-2020

Bucuresti

_/&@TTGE/,\\
0Z0615€ 41D \
ﬂ3NISVHOJ

4
W 0%
vy o®

Data 05-06-2020 Sold Co 138.00
Data operatiunii Referinta Debit Credit
Data .Valorii Bxplicatie Document
Tranzactii finalizate:
~.06-2020 19:14 Incasare Comision administrare conturi curente pt contul: 2511.A01.0.570479.0020.ROL.1 2020060595574805 20.00 0.00
Nota contabila
- _ _ 2020060500157612 __
Tranzactii finalizate: 20.00 0.00
Sold contabil final: 118.00
Data 12-06-2020 Sold Contabil Initial 118.00
Data operatiunii Referinta oper. Debit Credit
Data Valorii Explicatie Document
Tranzactii finalizate:
12-06-2020 12:12 Referinta 2006125743599477, data valutei 12-06-2020, Decontare -Platitor: ORAS 2020061209859906 0.00 175.00
INEU: RO45TREZ24A510103100101X; CODFISC 3519020-Beneficiar: ORAS INEU; Ordin de plata 932
o ROQ3RNCB1220000001400001; CODFISC 3519020-Detalii: /ROC/Garantii materiale Mai 12.06.2020 — —= =
12.06-2020 12:12 Operatiuni fara numerar - In sistem interbancar - Incasari persoane juridice - Regim 2020061209859906 4.00 0.00
uzual - com CR pentru tranzactia cu voucherul 2020061209859906 Ordin de plata 932
o o 12.06.2020 o o S
Tranzactii finalizate: 4.00 175.00
Sold contabil final: 289.00
Data 17-06-2020 Sold Contabil Initial 289.00
Data operatiunii Referinta oper. Debit Credit
Data Valorii Explicatie Document
Tranzactii finalizate:
17-06-2020 14:33 Tranzactie efectuata pe suport hartie Referinta 2006175745511232, data valutei 17-06- 2020061723555813 54.00 0.00
2020, Decontare locala -Platitor: ORAS INEU; RO65RNCB0020005704790001; CODFISC Ordin de plata
3519020-Beneficiar: ORAS INEU; ROSORNCB0020005704790036; CODFISC 3519020- NOTPROVIDED
Detalii: GARANTII MATERIALE PENTRU JURCOI FLORIN MAI 2020 17.06.2020
17-06-2020 14:33 Tranzactie efectuata pe suport hartie,Referinta 2006175745511235, data valutei 17-06-  2020061723555817 29.00 0.00
2020, Decontare locala -Platitor: ORAS INEU; ROS5RNCB0020005704790001; CODFISC Ordin de plata
3519020-Beneficiar: ORAS INEU; RO58RNCB0020005704790030; CODFISC 3519020- NOTPROVIDED
Detalii: GARANTII MATERILAE PENTRU ZIMBRU LUMINITA MAI 2020 - 17.06.2020 o o
17-06-2020 14:33 Tranzactie efectuata pe suport hartie,Referinta 2006175745511237, data valutei 17-06-  2020061723555827 44.00 0.00
2020, Decontare locala -Platitor: ORAS INEU; ROBSRNCB0020005704790001; CODFISC Crdin de plata
3519020-Beneficiar: ORAS INEU; RO85RNCB0020005704780029; CODFISC 3519020- NOTPROVIDED
o Detalii: GARANTII MATERIALE PENTRU FAUR COSMIN ARON MA} 2020 17.06.2020 - o
77-06-2020 14:47 Tranzactie efectuata pe suport hartie,Referinta 2006175745616901, data vaiutei 17-06-  2020061723577835 44.00 0.00
2020, Decontare locala -Platitor: ORAS INEU; RO65RNCB0020005704790001; CODFISC Ordin de plata
3519020-Beneficiar: ORAS INEU; RO74RNCB0020005704790033; CODFISC 3519020- NOTPROVIDED
_ Detalii. GAR MAT PT GODEA ALINA 05.2020 ) 17.06.2020 —
Tranzactii finalizate: 171.00 0.00
Sold contabil final: 118.00
Total tranzactii finalizate pe periocada: 01-06-2020 - 30-06-2020 195.00 175.00
Sold contabil final la: 30-06-2020 118.00
Alte informatii:
Socld disponibil la: 08-07-2020 10:16 98.00

PREZENTUL DOCUMENT ESTE ELIBERAT DE BANCA COMERCIALA ROMANA SI ARE VALOARE DE ORIGINAL FIIND VALABIL FARA SEMNATURA SI STAMPILA.

Soldut disponibil al Zilei bancare inscris pe extrasul de cont reflecta situatia sumelor inregistrate in contul curent in momentu! editarii extrasului de cont, in functie de obligatiile de plata

ale titularului de cont initiate sau evidentiate pana la momentul editarii extrasului de cont.
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BANCA COMERCIALA ROMANA S.A. 08-07-2020 10:16

SOCIETATE ADMINISTRATA IN SISTEM DUALIST

Calea Plevnei nr. 159, Business Garden Bucharest, cladirea A, et. 6, sector 6, Bucuresti

Inmatriculata la Registrul Comertului: J40/90/1991

Inmatriculata la Registrul Institutiilor de Credit Nr. RB-PJR-40-008/18.02.1999
Cod Unic de Inregistrare: RO 361757

Capital Social: 1.625.341.625,40 lei

SWIFT: RNCB RO BU; Site: www.bcr.ro; Email: contact.center@bcr.ro

InfoBCR: *2227 apelabil din retelele vodafone, Orange, RCS RDS, Telekom;
+4021.407.42.00, apelabil din orice retea din Romania sau din strainatate

EXTRAS DE CONT Nr. din data: 08-07-2020
pe perioada: 01-06-2020 - 30-06-2020

Cont Nou: 2511.A01.0.570479.0020.ROL.34 Cont Vechi:
Cod IBAN Nou: RO47RNCB0020005704790034 Cod IBAN Vechi:
Vvaluta: RON
Titular: CRAS INEU CIC: 570479 CUI/CNP: ’ 3519020
Tip Produs: Cont curent ORG ROL - Conturi curente
Data 19-06-2020 Sold Contabil Initial
Data operatiunii Referinta oper. Debit
Data Valorii Explicatie Document
Tranzactii finalizate:
19-06-2020 19:11 [ncasare Comision administrare conturi curente pt contul: 2020061929210131 20.00
2511.A01.0.570479.0020.ROL.34 Nota contabila
- N = 2020061800168270 o
Tranzactii finalizate: 20.00

S0ld contabkil final:

Sold disponibil la: 08-07-2020 10:16

30,665.2C

Credi

0.01
30,645.2

30,645.2¢

PREZENTUL DOCUMENT ESTE ELIBERAT DE BANCA COMERCIALA ROMANA S| ARE VALOARE DE ORIGINAL FIIND VALABIL FARA SEMNATURA SI STAMPILA.

Soldul disponibil al zilei bancare inscris pe extrasul de cont reflecta situatia sumelor inregistrate in contul curent in momentul editarii extrasului de cont, in functie de obligatiile de plata
ale titularului de cant initiate sau evidentiate pana la momentul editarii extrasului de cont.

* ‘\
\
ORAS INEU
C.LF. 351$020 /

/
\*@42;_A§P§>/

GOVANIG,
2
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Cont Nou: 25335.A01.0.570475.0020.RQL.29 Cont Vechi:
Cod IBAN Nou: ROSSRNCB0020005704790029 Cod IBAN Vechi:
Valuta: RON
Titular: ORAS INEU CIC: 570479 CUI/CNP: 3519020
Gestionar: Faur Cosmin Aron
Tip Produs: Dep.col.pt.gar.gest.-dep.de administr alte pers. juridice ORG ROL - Dep .ptr.garantii gest.-
Garantii depuse de administ
Data 17-06-2020 Sold Contabil Initial
Data operatiunii Referinta oper. Debit
Data Valorii Explicatie Document
‘Tranzactii finalizate:
17-06-2020 14:33 Tranzactie efectuata pe suport hartie,Referinta 2006175745511237, data valutei 17-06-  2020061723555827 0.00
2020, Decontare locala -Platitor: ORAS INEU; ROBSRNCB0020005704790001; CODFISC Ordin de plata
3519020-Beneficiar: ORAS INEU; RO85RNCB0020005704790029; CODFISC 3519020- NOTPROVIDED
Detalii: GARANTII MATERIALE PENTRU FAUR COSMIN ARON MAI 2020 17.06.2020
Tranzactii finalizate: 0.00

PREZENTUL DOCUMENT ESTE ELIBERAT DE BANCA COMERCIALA ROMANA SI ARE VALOARE DE ORIGINAL FIIND VALABIL FAR
Soldul disponibil al zilei bancare inscris pe extrasul de cont reflecta situatia sumelor inregistra

BANCA COMERCIALA ROMANA S.A. 08-07-2020 10:19

SOCIETATE ADMINISTRATA IN SISTEM DUALIST

Calea Plevnei nr. 159, Business Garden Bucharest, cladirea A, et. 6, sector 6, Bucuresti

Inmatriculata la Registrul Comertului: J40/90/1991

Inmatriculata la Registrul Institutiilor de Credit Nr. RB-PJR-40-008/18.02.1959
Cod Unic de Inregistrare: RO 361757

Capital Social: 1.625.341.625,40 lei

SWIFT: RNCR RO BU; Site: www.bcr.ro; Email: contact.center@bcr.ro

InfoBCR: *2227 apelabil din retelele Vodafone, Orange, RCS RDS, Telekom;
+4021.407.42.00,. apelabil din orice retea din Romania sau din strainatate

EXTRAS DE CONT Nr. din data: 08-07-2020
pe perioada: 01-06-2020 - 30-06-2020

Sold contabil final:

Sold disponibil 1la: 08-07-2020 10:19

ale titularului de cont initiate sau evidentiate pana la momentul editarii extrasului de cont.

Pag. 1 din 1

3,536.62
Credi:

44.00

44 .0(
3,580.6:

3,580.6:

A SEMNATURA St STAMPILA.
te in contul curent in momentul editarii extrasutui de cont, in functie de obligatiile de plata



Cont Nou:
Cod IBAN Nou
Valuta:
Titular:
Gestionar:

Tip Produs:

Data

Data operati
Data Valorii
/Tranzactii £
17-06-2020 14:33

BANCA COMERCIALA ROMANA S.A. . 08-07-2020 10:19

SOCIETATE ADMINISTRATA IN SISTEM DUALIST

Calea Plevnei nr. 159, Business Garden Bucharest, cladirea A, et. &, sector 6, Bucuresti

Inmatriculata la Registrul Comertului: J40/90/1991

Inmatriculata la Registrul Institutiilor de Credit Nr. RB-PJR-40-008/18.02.199%
Cod Unic de Inregistrare: RO 361757

Capital Social: 1.625.341.625,40 lei

SWIFT: RNCB RO BU; Site: www.bcr.ro; Email: contact.center@bcr.ro

InfoBCR: *2227 apelabil din retelele Vodafone, Orange, RCE RDS, Telekom;
+4021.407.42.00, apelabil din orice retea din Romania sau din strainatate

EXTRAS DE CONT Nr. din data: 08-07-2020
pe perioada: 01-06-2020 - 30-06-2020

25335.A01.0.570479.0020.ROL. 30 Cont Vechi:
: ROSBRNCBO0O020005704790030 Cod IBAN Vechi:
RON
ORAS INEU CIC:570479 CUI/CNP: 3519020

Zimbru Luminita Elena
Dep.col.pt.gar.gest.-dep.de administr alte pers.juridice ORG ROL - Dep.ptr.garantii gest.-

Garantil depuse de administ

17-06-2020 Sold Contabil Initial
unii Referinta oper. Debit
Explicatie Document
inalizate:
Tranzactie efectuata pe suport hartie,Referinta 200617S745511235, data valutei 17-06-  2020061723555817 .00

2020, Decontare locala -Platitor. ORAS INEU; RO65RNCB0020005704790001; CODFISC Ordin de plata
3519020-Beneficiar: ORAS INEU; ROSB8RNCB0020005704790030; CODFISC 3519020- NOTPROVIDED
_Detalii: GARANTII MATERILAE PENTRU ZIMBRU LUMINITA MA! 2020 17.06.2020 o

PREZENTUL DOCUMENT ESTE ELIBERAT DE BANCA COMERCIALA ROMANA S| ARE VALOARE DE ORIGINAL FIIND VALABIL FARA SEMNATURA S| STAMPILA.

Tranzactii finalizate: 0.00
Sold contabil final:

Sold disponibil la: 08-07-2020 10:19

195,42
Credi-

29.00

29.0t
224 .4

224 .4.

Soldul disponibil al zilei bancare inscris pe extrasul de cont reflecta situatia sumelor inregistrate in contul curent in momentul editarii extrasului de cont, in functie de obligatiile de plata

ale titularului de ¢

ont initiate sau evidentiate pana la momentul editarii extrasului de cont.

Pag. 1 din 1



BANCA COMERCIALA ROMANA S.A.

SOCIETATE ADMINISTRATA IN SISTEM DUALIST

Calea Plevnei nr.

159, Business Garden Bucharest,

cladirea A, et. 6, sector &,

Inmatriculata la Registrul Comertului: J40/90/1991
Inmatriculata la Registrul Institutiilor de Credit Nr. RB-PJR-40-008/18.02.1999
Cod Unic de Inregistrare: RO 361757
1.625.341.625,40 lei

Capital Social:

SWIFT: RNCB RO BU; Site:
InfoBCR: *2227 apelabil din retelele Vodafone, QOrange, RCS RDS, Telekom;

+4021.407.42.00,

EXTRAS DE CONT Nr.
pe perioada:

www.bcr.ro; Email: contact.center@ber.ro

08-07-2020 10:20

apelabil din orice retea din Romania sau din strainatate

Cont Nou: 25335.AOi.0.570479.0020‘ROL.33
Cod IBAN Nou: RO74RNCB0020005704790033
Valuta: RON

Titular: ORAS INEU

Gestionar: Godea Alina

din data: 08-07-2020

01-06-2020 - 30-06-2020
Cont Vechi:
Cod IBAN Vechi:
CIC:570479% CUI/CNP;

3519020

Tip Produs: Dep.col.pt.gar.gest.-dep.de administr alte pers.juridice ORG ROL - Dep.ptr.garantii gest. -
Garantil depuse de administ

Data
Data operatiunii
‘Data Valorii

17-06-2020

Explicatie

.- Tranzactii finalizate:

17-06-2020 14:47 Tranzactie efectuata pe suport hartie,Referinta 200617S745516901, data valutei 17-06-
2020, Decontare locala -Platitor: ORAS INEU; ROBSRNCB(020005704790001; CODFISC Ordin de plata

3519020-Beneficiar: ORAS INEU; RO74RNCB0020005704790033; CODFISC 3519020-
Detalii: GAR MAT PT GODEA ALINA 05.2020

PREZENTUL DOCUMENT ESTE ELIBERAT DE BANCA COMERCIALA ROMANA S| ARE VALOARE DE ORIGINAL FIIND VALABIL FARA SEMNATURA S| STAMPILA.
Soldul disponibil al zilei bancare inscris pe extrasul de cont reflecta situatia sumelor inre

Sold disponibil la:

Bucuresti

Sold Contabil 'Initial 1,320.88
Referinta oper. Debit Credi-

Document
2020061723577835 0.00 44.00

NOTPROVIDED

B 17.06.2020
Tranzactii finalizate: 0.00 44 0t
Sold contabil final: 1,364.8:
08-07-2020 10:20 1,364.8¢

ale titrlarului de cont initiate sau evidentiate pana Ila momentul editarii extrasului de cont.

Pag.

1 din 1

gistrate in contul curent in momentul editari extrasului de cont, in functie de abligatiile de plata



BANCA COMERCIALA ROMANA S.A. 08-07-2020 10:20

SOCTETATE ADMINISTRATA IN SISTEM DUALIST

Calea Plevnei nr. 159, Business Garden Bucharest, cladirea A, et 6, sector 6, Bucuresti
Inmatriculata la Registrul Comertului: J40/90/1991

Inmatriculata la Registrul Institutiilor de Credit Nr. RB-PJR-40-008/18.02.1999

Cod Unic de Inregistrare: RO 361757

Capital Social: 1.625.341.625,40 lei

SWIFT: RNCB RO BU; Site: www.bcr.ro; Email: contact.center@ber.ro

InfoBCR: *2227 apelabil din retelele Vodafone, Orange, RCS RDS, Telekom;

+4021.407.42.00, apelabil din orice retea din Romania sau din strainatate

EXTRAS DE CONT Nr. din data: 08-07-2020
pe perioada: 01-06-2020 - 30-06-2020

Cont Nou: 25335.A01.0.570479.0020.ROL. 36 Cont Vechi:
Cod IBAN Nou: ROSORNCB0020005704790036 Cod IBAN Vechi:
Valuta: RON
Titular: ORAS INEU CIC:57047% CUI/CNP: 3518020
Gestionar: Jurcoi Florin
Tip Produs: Dep.col.pt.gar.gest.-dep.de administr alte pers.juridice ORG ROL - Dep.ptr.garantii gest.-
Garantii depuse de administ
Data 17-06-2020 S0ld Contabil Initial
Data operatiunii Referinta oper. Debit Credi-
Data Valorii Explicatie Document

‘Tranzactii finalizate:

17-06-2020 14:33 Tranzactie efectuata pe suport hartie,Referinta 2006175745511232, data valutei 17-06-  2020061723555813 0.00
2020, Decontare locala -Platitor: ORAS INEU; ROB5RNCB0020005704790001; CODFISC Ordin de plata
3519020-Beneficiar. ORAS INEU; RO90RNCB0020005704790036; CODFISC 3519020- NOTPROVIDED

- Detalii: GARANT!I MATERIALE PENTRU JURCO! FLORIN MAI 2020 17.06.2020
Tranzactii finalizate: 0.00
Sold contabil final: 108.0
Sold disponibil la: 08-07-2020 1C:20 108.0:

PREZENTUL DOCUMENT ESTE ELIBERAT DE BANCA COMERCIALA ROMANA SI'ARE VALOARE DE ORIGINAL FIIND VALABIL FARA SEMNATURA SI STAMPILA.
Soldul disponibil al zilei bancare inscris pe extrasul de cont reflecta situatia sumelor inregistrate in contul curent in momentuf editarii extrasului de cont, in functie de obligatiile de plata

ale titularului de cont initiate sau evidentiate pana la momentul editarii extrasului de cont.

P

s x "4\;.“
/T2 T\
| ORAS INEU
\ C:I-F. 3519020,
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BANCA COMERCIALA ROMANA S.A. 08-07-2020 10:21

SOCIETATE ADMINISTRATA IN SISTEM DUALIST

Calea Plevnei nr. 159, Business Garden Bucharest, cladirea A, et 6, sector 6, Bucuresti
Inmatriculata la Registrul Comertului: J40/90/1991

Inmatriculata la Registrul Institutiilor de Credit Nr. RB-PJR-40-008/18.02.1999

Cod Unic de Inregistrare: RO 361757

Capital Sccial: 1.625.341.625,40 lei

SWIFT: RNCB RO BU; Site: www.bcr.ro; Email: contact center@bor.ro

InfoBCR: *2227 apelabil din retelele Vodafone, QOrange, RCS RDS, Telekom;
+4021.407.42.00, apelabil din orice retea din Romania sau din strainatate

EXTRAS DE CONT Nr. din data: 08-07-2020
pe periocada: 01-06-2020 - 30-06-2020

Cont Nou: 2052 . B01.0.570479.0020.ROL. 35 Cont Vechi:
Cod IBAN Nou: Cod IBAN Vechi:
Valuta: RON
Titular: ORAS INEU CIC:57047% CUI/CNP: 3519020
Tip Produs: Credit pentru investitii - TSML - ORG - ROL - Credite pt. echipament (inclusiv micro-credite,
pr
Total tranzactii finalizate pe perioada: Cl-06-2020 - 30-06-2020 0.00 0.00
Sold contabil final la: 30-06-2020 -6,889,496.1"

Alte informatii:

Sold disponibil la: 08-07-2020 10:21° 0.0¢

PREZENTUL DOCUMENT ESTE ELIBERAT DE BANCA COMERCIALA ROMANA S| ARE VALOARE DE ORIGINAL FIIND VALABIL FARA SEMNATURA S| STAMPILA.

Soldul disponibil al zilei bancare inscris pe extrasul de cont reflecta situatia sumelor inregistrate in contul curent in momentul ed:tam extrasului de cont, in functie de obligatiile de plata
ale titularului de cont initiate sau evidentiate pana la momentul editarii extrasului de cont.
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Cont Nou:

Cod IBAN Nou:

BANCA COMERCIALA ROMANA S.A.

SOCIETATE ADMINISTRATA IN SISTEM DUALIST

Calea Plevnei nr. 159, Business Carden Bucharest, c¢ladirea A, et.

Inmatriculata la Registrul Comertului: J40/90/1991

Tnmatriculata la Registrul Institutiilor de Credit Nr. RB-PJR-40-008/18.02.1999

Cod Unic de Inregistrare: RO 351757
Capital Social: 1.625.341.625,40 lei

SWIFT: RNCB RO BU; Site: www.bcr.ro; Email: contact.center@ber.ro

08-07-2020 10:25

6, sector 6,

InfoBCR: *2227 apelabil din retelele Vodafone, Orange, RCS RDS, Telekom;
+4021.407.42.0C, apelabil din orice retea din Romania sau din strainatate

EXTRAS DE CONT Nr.

pe pericada: 01-06-2020

2621.B11.0.570479.0020.ROL.31
RO31RNCBO020005704790031

Cont Vechi:
Cod IBAN Vechi:

din data:

08-07-2020
30-06-2020

Bucuresti

OMAN>~

h
ORAS INEU\j
C.1.F. 3519020 /

Valuta: RON
Titular: ORAS INEU CIC:570479 CUI/CNP:
Tip Produs: Cont intern virare salarii - Alte sume datorate- Ordine de plata neachitate-
Data 12-06-2020 Sold Contabil 1,00
Data operatiunii Referinta oper. Credit
Data Valorii Explicatie Document
Tranzactii finalizate:
“7-06-2020 12:07 Referinta 2006125743591342, data valutei 12-08-2020, Decontare -Platitor: ORAS 2020061209844338 0.00 3.620.00
L INEU; RO58TREZ24A541000100101X; CODFISC 3519020-Beneficiar: ORAS INEU; Ordin de plata 967
o 7___»_5031RN@020005704E0031; CODFISC 351 9020-Detalii: /ROC/Carduri BCR Mai 12.06.2020
12-08-2020 13:17 Tranzactie efectuata prin 24 Banking BCR Referinta 200612S743558535, data valutej 12- 2020061209763111 3,620.00 0.00
06-2020, Decontare -Platitor: ORAS INEU; RO31RNCB0020005704790031; CODFISC  Ordin de plata B 2
3519020; BCR ARAD INEU-Beneficiar: CATANA I0AN; RO20RNCBQ31800571 3600001; 12.06.2020
_________BCR DIRECTIA CARDURI-Detalii: SALARII MAI 2020 - - B
12-06-2020 13:28 Referinta 2006125743689964, data valutei 12-06-2020, Decontare -Platitor: ORAS 2020061210068174 0.00 28,174.00
INEU; RO45TREZ24A510103100101X; CODFISC 3519020-Beneficiar: ORAS INEU; Ordin de plata 940
o ) RO31RNCB0020005704790031; CODFISC 3519020-Detalii: /ROC/Carduri BCR Mai _ 12.06.2020 -
12-06-2020 14:13 Tranzactie efectuata prin 24 Banking BCR Referinta 20061 28743568529, data valutei 12- 2020061209763103 3,772.00 0.00
(6-2020, Decontare locala -Platitor: ORAS INEU; RO31RNCB0020005704790031; Ordin de plata 1B 1
CODFISC 3519020-Beneficiar: ARDELEAN ANCA; RO51RNCB0020059618640001- 12.06.2020
TR i P SALARIMAI2020 o e _ D
12-06-2020 14:13 Tranzactie efectuata prin 24 Banking BCR Referinta 20061 28743558539, data valutei 12- 20200642097631 16 1,361.00 0.00
06-2020, Decontare locala -Platitor: ORAS INEU; RO31RNCB0020005704790031; Ordin de plata iB 3
CODFISC 3519020-Beneficiar; COVACH I0OAN; RO88RNCB0020005773840007-Detalii: 12.06.2020
,,,,,, SALARII MAI 2020 - o — . B o - — - o
12-06-2020 14:13 Tranzactie efectuata prin 24 Banking BCR Referinta 200612S743558542, data valutei 12- 2020061209763126 4,810.00 0.00
06-2020, Decontare locala -Platitor; ORAS INEU; RO31RNCB0020005704790031; Ordin de plata |B 4
CODFISC 3519020-Beneficiar: JUDEA MARIANA; RO79RNCB0020120116980001- 12.06.2020
—_______ Defali: SALARIIMAI2020 - - B o B
12-06-2020 14:13 Tranzactie efectuata prin 24 Banking BCR Referinta 2006125743558550, data valutei 12- 2020061209763134 2,857.00 0.00
06-2020, Decontare -Platitor: ORAS INEU: RO31RNCB0020005704790031; CODFISC  Ordin de plataiB 5
3519020; BCR ARAD INEU-Beneficiar; MOGA FLORENTINA-MARIA; 12.06.2020
i ROO3RNCB0318005722670001; BCR DIRECTIA CARDURI-Detalii: SALARII MAI 2020
12-06-2020 14:13 Tranzactie efectuata prin 24 Banking BCR Referinta 2006125743558555, data valutei 12- 202006120976314 1 3,464.00 0.00
06-2020, Decontare -Platitor: ORAS INEU; RO31RNCB0020005704790031; CODFISC  Ordin de plata IB 6
35198020; BCR ARAD INEU-Beneficiar: MOS DOINA-MARIA; 12.06.2020
. RO76RNCB0318053975800001: BCR DIRECTIA CARDURI-Detalii: SALARII MA! 2020 - = - B
\._‘,.06-2020 14:13 Tranzactie efectuata prin 24 Banking BCR Referinta 2006128743558561, data valutej 12- 2020061209763148 2,514.00 0.00
06-2020, Decontare -Platitor: ORAS INEU: RO31RNCB0020005704790031; CODFISC Ordin de plata IB 7
3519020; BCR ARAD INEU-Beneficiar: OBIRSAN STEFAN; 12.06.2020
. RO44RNCB0318005750950001; BCR DIRECTIA CARDURI-Detalii: SALARII MAI 2020 — o R o L
12-06-2020 14:13 Tranzactie efectuata prin 24 Banking BCR Referinta 20061257435585665, data valutei 12- 2020061209763154 3,620.00 0.00
08-2020, Decontare locala -Platitor: ORAS INEU; RO31RNCB0020005704790031; Ordin de plata iB 8
CODFISC 3513020-Beneficiar: TICA PAVEL: RO91RNCB0020005742100001-Detalii; 12.06.2020
12-06-2020 14:13 Tranzactie efectuata prin 24 Banking BCR Referinta 2006125743558570, data valute] 15- 2020061209763164 3,620.00 0.00
06-2020, Decontare -Platitor; ORAS INEU; RO31RNCB0020005704790031; CODFISC Ordin de plata IB 9
3519020; BCR ARAD INEU-Beneficiar: TOLE CARMEN-NICOLETA; 12.06.2020
e RO TIRNCB0318006159010001; BCR DIRECTIA CARDURI-Detalii: SALARI MAI 2020 ——
12-06-2020 14:13  Tranzactie efectuata prin 24 Banking BCR Referinta 2006128743558574, data valutei 12- 2020061200763177 2,156.00 0.00
' 06-2020, Decontare -Platitor: ORAS INEU; RO31RNCB0020005704790031; CODFISC  Ordin deplata IB 10
3519020; BCR ARAD INEU-Beneficiar: TUDOR DOREL; ) 12.06.2020
B - B RO33RNCB0318005717220001; BCR DIRECTIA CARDURI-Detalii: SALARI MAI 2020 o - - - R
Tranzactii finalizate: 31,794.00 31,794.00
Sold contabil final: 0.00
Scld disponibil la: 08-07-2020 10:25 0.00

PREZENTUL DOCUMENT ESTE ELIBERAT DE BANCA COMERCIALA ROMANA S| ARE VALOARE DE ORIGINAL FIIND VALABIL FARA SEMNATURA S| STAMPILA.,

Soldul disponibil al zilei bancare inscris pe extrasul de cont reflecta situatia sumelor inregistrate in contul curent in momentul editarii extra

ale titularului de cont initiate sau evidentiate pana la momentul editarii extrasului de cont.
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Editat la data de: 30-JUN-20 20:31:33
Contul de executie al bugetului local

la data de: 30-JUN-20 Page 1 of 3
Sursa de finantare  Integral de la buget
3519020 Orasul Ineu

An: 2020 Trezorerie Ineu

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale .00 11,919,910.35 .00
Impozit pe venit 030000 .00 7,528.50 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00 7,528.50 .00
Cote si sume defaicate din imp 040000 .00 5,017,627.88 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 4,609,388.84 .00
Sume repartizate din Fondul la 040500 .00 408,239.04 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 1,839,554.17 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00 818,377.41 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00 330,635.00 .00
impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00 487,742.41 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00 979,604.23 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00 396,838.40 .00
Impozit si taxa pe teren de 1a 070202 .00 106,758.93 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00 476,006.90 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00 41,572.53 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 1,784,000.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00 1,784,000.00 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00 487,566.35 .00
impozit pe mijloacele de tran 160200 .00 487,566.35 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00 341,698.25 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00 145,868.10 .00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00 90,697.80 .00
Alte impozite si taxe 185000 .00 90,697.80 .00
Venituri din proprietate 300000 .00 229,626.51 .00
Venituri din concesiuni si inc 300500 .00 229,626.51 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 229,626.51 .00
Venituri din prestari de servi 330000 .00 67,038.98 .00
Contributia parintilor sau su 331000 .00 14,195.00 .00
Alte venituri din prestari de 335000 .00 52,843.98 .00
Venituri din taxe administrati 340000 .00 7,527.86 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00 7,527.86 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00 131,595.68 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00 131,595.68 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 131,595.68 .00
Transferuri voluntare, altele 370000 .00 .00 .00
Varsaminte din sectiunea de fu 370300 .00 - 576,000.00 .00
Varsaminte din sectiunea de fu 370400 .00 576,000.00 .00
Venituri din valorificarea uno 390000 .00 1,200.00 .00
Venituri din vanzarea locuinte 390300 .00 1,200.00 .00
Subventii de 1a bugetul de sta 420000 .00 1,312,614.77 .00
Subventii din bugetul de stat 424100 .00 69,200.00 .00
Finantarea Programului Nationa 426500 .00 888,764.52 .00
Subventii din bugetul de stat 426600 .00 334,398.25 .00

Subventii de la bugetul de sta 426900 .00 20,252.00 .00

)




L

Editat la data de: 30-JUN-20 20:31:33

Contul de executie al bugetului local

Sursa de finantare  Integral de la buget
3519020 Orasul Ineu

An: 2020 Trezorerie Ineu

Venituri/Cheltuieli

Subventii de la alte administr
Subventii primite din bugetul

Sume alocate din bugetul AFIR,
Sume primite de ia UE/alti don
Fondul European de Dezvoltare
Sume primite in contul platilo

Sume primite in contul platilo
Prefinantare

Fondul European Agricol de Dez
Sume primite in contul platilo
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL i BUNURI S| SERVICII
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
TITLUL X!Il ACTIVE NEFINANCIAR
Titlul XIX Plati efectuate in

Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI SI SERVICH
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
Tranzactii privind datoria pub
TITLUL Il DOBANZI

Ordine publica si siguranta na
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI Si SERVICII
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Titlul XI1X Plati efectuate in
Invatamant

TITLUL I BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI
TITLUL X1t ACTIVE NEFINANCIAR
TITLUL XVIl RAMBURSARI DE CRED
Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL | BUNUR! SI SERVICII
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE
TITLUL X1 ALTE CHELTUIELI
TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR
Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

la data de: 30-JUN-20

Cod

430000
432300
433100
480000
480100
480101
480102
480103
480400
480401

510000

510000100000
510000200000
510000580000
510000590000
510000710000
510000850000
540000

540000100000
540000200000
540000590000
550000

550000300000
610000

610000100000
610000200000
610000590000
610000850000
650000

650000200000
650000570000
650000580000
650000710000
650000810000
660000

660000100000
660000200000
660000510000
660000580000
660000590000
660000710000
670000

670000100000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
29,856,600.00
5,617,300.00
2,997,700.00
751,900.00
1,761,000.00
40,700.00
66,000.00
.00
304,000.00
234,200.00
69,000.00
800.00
172,000.00
172,000.00
434,600.00
406,600.00
22,400.00
5,600.00

.00
10,748,300.00
1,209,000.00
212,500.00
81,800.00
9,239,000.00
6,000.00
1,888,800.00
419,800.00
27,000.00
1,250,000.00
177,000.00
4,000.00
11,000.00
1,540,500.00
~ 74,300.00

Page 2 of 3
Incasari/Plati Disponibil
463,400.04 .00
374,090.00 .00
89,310.04 .00
479,931.81 .00
435,825.51 .00
45,900.00 .00
46,940.00 .00
342,985.51 .00
44,106.30 .00
44,106.30 .00
11,616,531.61 18,240,068.39
2,530,716.18 3,086,583.82
1,734,121.00 1,263,579.00
431,499.68 320,400.32
352,232.51 1,408,767.49
25,013.00 15,687.00
27,156.99 38,843.01
39,307.00 .00
113,957.71 190,042.29
96,427.00 137,773.00
17,012.71 51,987.29
518.00 282.00
139,262.00 32,738.00
139,262.00 32,738.00
258,278.93 176,321.07
248,130.00 158,470.00
8,529.93 13,870.07
3,303.00 2,297.00
1,684.00 .00
1,695,213.22 9,053,086.78
571,778.18 637,221.82
145,219.40 67,280.60
52,500.00 29,300.00
924,708.52 8,314,291.48
1,007.12 4,992.88
1,114,490.49 774,309.51
377,566.00 42,234.00
5,145.45 21,854.55
731,779.04 518,220.96
.00 177,000.00
.00 4,000.00
.00 11,000.00
765,857.43 774,642.57
40,047.00 34,253.00




Editat la data de: 30-JUN-20 20:31:33

Contul de executie al bugetului local
la data de: 30-JUN-20

Sursa de finantare  Integral de la buget

3519020 Orasul Ineu
An: 2020 Trezorerie Ineu
Venituri/Cheltuieli

TITLUL Il BUNURI SI SERVICH
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR
Asigurari si asistenta sociala
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL {1 BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE
TITLUL X! ALTE CHELTUIEL!
TITLUL Xiil ACTIVE NEFINANCIAR
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL Il BUNURI SI SERVICI
TITLUL XII! ACTIVE NEFINANCIAR
TITLUL XVI| RAMBURSARI DE CRED
Protectia mediului
TITLUL !l BUNURI SI SERVICH
TITLUL X!l ACTIVE NEFINANCIAR
TITLUL XVil RAMBURSARI DE CRED
Agricultura, silvicultura, pis
TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR
Transporturi
TITLUL I BUNURI St SERVICH
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE
TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR
TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE
TITLUL XVil RAMBURSARI DE CRED
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

670000200000
670000510000
670000580000
670000590000
670000710000
680000

680000100000
680000200000
680000570000
680000580000
680000590000
680000710000
700000

700000200000
700000710000
700000810000
740000

740000200000
740000710000
740000810000
830000

830000710000
840000

840000200000
840000580000
840000710000
840000720000
840000810000

. Y

Credite

718,100.00
179,300.00
164,000.00
296,800.00
108,000.00
4,086,300.00
3,419,800.00
310,500.00
14,000.00
202,000.00
8,000.00
132,000.00
1,448,600.00
820,600.00
458,000.00
170,000.00
754,000.00
378,000.00
172,000.00
204,000.00
10,000.00
10,000.00
2,852,200.00
1,399,000.00
184,000.00
766,000.00
200.00
503,000.00
.00

Sef serviciu ,

Page 30f 3

Incasari/Plati

491,802.91
157,511.52
54,000.00
21,5676.00
920.00
2,990,740.77
2,556,270.00
124,114.32
1,290.00
188,159.08
.00
120,907.37
574,150.19
296,313.38
165,753.21
112,083.60
293,523.96
159,665.68
.00
133,858.28
.00

.00
1,140,340.73
795,547.08
5,342.34
5,587.47
200.00
333,663.84
303,378.74

Disponibil

226,297.09
21,788.48
110,000.00
275,224.00
107,080.00
1,095,559.23
863,530.00
186,385.68
12,710.00
13,840.92
8,000.00
11,092.63
874,449.81
524,286.62
292,246.79
57,916.40
460,476.04
218,334.32
172,000.00
70,141.72
10,000.00
10,000.00
1,711,859.27
603,452.92
178,657.66
760,412.53
.00
169,336.16
.00



N’

Contul de executie al bugetului local-functionare

Sursa de finantare  Integral de fa buget

3519020 Orasul Ineu
An: 2020 Trezorerie Ineu
Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale
Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din tr
Cote si sume defalcate dinimp
Cote defalcate din impozitul p
Sume repartizate din Fondul la
Impozite si taxe pe proprieta
Impozit si taxa pe cladiri
Impozit pe cladiri de la perso
Impozit si taxa pe cladiri de
Impozit si taxa pe teren
Impozit pe terenuri de la pers
Impozit si taxa pe teren de la
Impozit pe terenul din extravi
Taxe judiciare de timbru si al
Sume defalcate din TVA ( se sc
Sume defalcate din taxa pe val
Taxe pe utilizarea bunurilor,
impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijloacele de trans
Impozit pe mijloacele de trans
Alte impozite si taxe fiscale
Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate
Venituri din concesiuni si inc
Alte venituri din concesiuni s
Venituri din prestari de servi
Contributia parintilor sau su
Alte venituri din prestari de
Venituri din taxe administrati
Taxe extrajudiciare de timbru
Amenzi, penalitati si confisca
Venituri din amenzi si alte sa
Venituri din amenzi si alte sa
Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Subventii de la bugetul de sta
Subventii din bugetul de stat
Subventii din bugetul de stat
Subventii de la alte administr
Subventii primite din bugetul
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

Editat la data de: 30-JUN-20 20:31:44

la data de: 30-JUN-20

Cod Credite
.00

030000 .00
031800 .00
040000 .00
040100 .00
040500 .00
070000 .00
070100 .00
070101 .00
070102 .00
070200 .00
070201 .00
070202 .00
070203 .00
070300 .00
110000 .00
110200 .00
160000 .00
160200 .00
160201 .00
160202 .00
180000 .00
185000 .00
300000 .00
300500 .00
300530 .00
330000 .00
331000 .00
335000 .00
340000 .00
340200 .00
350000 .00
350100 .00
350102 .00
370000 .00
370300 .00
420000 .00
424100 .00
426600 .00
430000 .00
432300 .00
15,906,400.00

510000 3,790,300.00
510000100000 2,997,700.00

Page 1 of 3

incasari/Plati

9,864,451.98
7,528.50
7,528.50
5.017.627.88
4,609,388.84
408,239.04
1,839,554.17
818,377.41
330,635.00
487,742.41
979,604.23
396,838.40
106,758.93
476,006.90
41,572.53
1,784,000.00
1,784,000.00
487,566.35
487,566.35
341,698.25
145,868.10
90.697.80
90,697.80
229,626.51
229,626.51
229,626.51
67,038.98
14,195.00
52,843.98
7,527.86
7.527.86
131,595.68
131,595.68
131,5695.68
576,000.00
576,000.00
403,598.25
69,200.00
334,398.25
374,090.00
374,090.00
9,562,690.08

2,151,326.68 -

1,734,121.00

W

Disponibil

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

6,343,709.92
1,638,973.32
1,263,579.00



Contul de executie al bugetului local-functionare

Sursa de finantare  Integral de la buget
3519020 Orasul Ineu

An: 2020 Trezorerie Ineu

Venituri/Cheltuieli

TITLUL Il BUNURI St SERVICH

TITLUL XI ALTE CHELTUIEL!

Titlul XIX Piati efectuate in

Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICH

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Tranzactii privind datoria pub

TITLUL IIf DOBANZI

Ordine publica si siguranta na

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI S1 SERVICII

TITLUL X1 ALTE CHELTUIELI

Titlul XIX Plati efectuate in

Invatamant

TITLUL I BUNURI S SERVICH

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CRED

Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL It BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL Xi ALTE CHELTUIEL!

Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL X ALTE CHELTUIELI

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL XVIl RAMBURSARI DE CRED

Protectia mediului

TITLUL Il BUNURIL S SERVICII

TITLUL XVl RAMBURSARI! DE CRED

Transporturi

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL XVil RAMBURSARI DE CRED
EXCEDENT/DEFICIT

Editat la data de: 30-JUN-20 20:31:44

la data de: 30-JUN-20

Cod

510000200000
510000590000
510000850000
540000

540000100000
540000200000
540000590000
550000

550000300000
610000

610000100000
610000200000
610000590000
610000850000
650000

650000200000
650000570000
650000590000
650000810000
660000

660000100000
660000200000
660000510000
660000590000
670000

670000100000
670000200000
670000510000
670000590000
680000

680000100000
680000200000
680000570000
680000590000
700000

700000200000
700000810000
740000

740000200000
740000810000
840000

840000200000
840000810000

.@OMAN/,q:_

ORAS INE
C.I.F. 351902

LD, pR

Credite

751,900.00
40,700.00
.00
304,000.00
234,200.00
69,000.00
800.00
172,000.00
172,000.00
434,600.00
406,600.00
22,400.00
5,600.00

.00
1,509,300.00
1,209,000.00
212,500.00
81,800.00
6,000.00
1,200,800.00
419,800.00
27,000.00
750,000.00
4,000.00
1,268,500.00
74,300.00
718,100.00
179,300.00
296,800.00
3,752,300.00
3,419,800.00
310,500.00
14,000.00
8,000.00
990,600.00
820,600.00
170,000.00
582,000.00
378,000.00
204,000.00
1,902,000.00
1,399,000.00
503,000.00

~ .00

Page 2 of 3

Incasari/Plati

431,499.68
25,013.00
39,307.00

113,957.71
96,427.00
17,012.71

518.00

139,262.00

139,262.00

258,278.93

248,130.00

8,5629.93
3,303.00
1,684.00

770,504.70

571,778.18

145,219.40
52,500.00

1,007.12
905,616.45
377,566.00

5,145.45
522,905.00

.00

710,937.43
40,047.00

491,802.91

157,511.52
21,576.00

2,681,674.32
2,556,270.00

124,114.32

1,290.00

.00

408,396.98

296,313.38

112,083.60

293,523.96

159,665.68

133,858.28

1,129,210.92

795,547.08

333,663.84

301,761.90

\

Disponibil

320,400.32
15,687.00
.00
190,042.29
137,773.00
51,987.29
282.00
32,738.00
32,738.00
176,321.07
158,470.00
13,870.07
2,297.00
.00
738,795.30
637,221.82
67,280.60
29,300.00
4,992.88
295,183.55
42,234.00
21,854.55
227,095.00
4,000.00
557,562.57
34,253.00
226,297.09
21,788.48
275,224.00
1,070,625.68
863,530.00
186,385.68
12,710.00
8,000.00
582,203.02
524,286.62
57,916.40
288,476.04
218,334.32
70,141.72
772,789.08
603,452.92
169,336.16
.00



Editat la data de: 30-JUN-20 20:31:44

Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de: 30-JUN-20 Page 3 of 3
Sursa de finantare  Integral de la buget
3519020 Orasul ineu
An: 2020 Trezorerie Ineu
Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Intocmit , Sef serviciu ,
RONANEN

/ 2

/

[ ORAS INEU

\ C.LF. 3519020




Contul de executie al bugetului local-dezvoltare

Sursa de finantare  Integral de la buget
3519020 Orasul Ineu

An: 2020 Trezorerie ineu

Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Transferuri voluntare, altele

Varsaminte din sectiunea de fu

Venituri din valorificarea uno

Venituri din vanzarea locuinte

Subventii de la bugetul de sta

Finantarea Programului Nationa

Subventii de la bugetul de sta

Subventii de la alte administr

Sume alocate din bugetul AFIR,

Sume primite de la UE/alti don

Fondul European de Dezvoltare

Sume primite in contul platilo

Sume primite in contul platilo

Prefinantare

Fondul European Agricol de Dez

Sume primite in contul platilo

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR

Invatamant

TITLUL XN ACTIVE NEFINANCIAR

Sanatate

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR

Cultura, recreere si religie

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XIlIl ACTIVE NEFINANCIAR

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIAR

Protectia mediului

TITLUL XNl ACTIVE NEFINANCIAR

Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL XIH ACTIVE NEFINANCIAR

Transporturi

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE
EXCEDENT/DEFICIT

Editat la data de: 30-JUN-20 20:31:47

la data de: 30-JUN-20

Cod

370000
370400
390000
390300
420000
426500
426900
430000
433100
480000
480100
480101
480102
480103
480400
480401

510000
510000580000
510000710000
650000
650000710000
660000
660000510000
660000580000
660000710000
670000
670000580000
670000710000
680000
680000580000
680000710000
700000
700000710000
740000
740000710000
830000
830000710000
840000
840000580000
840000710000
840000720000

Credite

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

13,950,200.00

1,827,000.00
1,761,000.00
66,000.00
9,239,000.00
9,239,000.00
688,000.00
500,000.00
177,000.00
11,000.00
272,000.00
164,000.00
108,000.00
334,000.00
202,000.00
132,000.00
458,000.00
458,000.00
172,000.00
172,000.00
10,000.00
10,000.00
§50,200.00
184,000.00
766,000.00
200.00

.00

Page 1 of 2

Incasari/Plati

2,055,458.37
576,000.00
576,000.00
1,200.00
1,200.00
909,016.52
888,764.52
20,252.00
89,310.04
89,310.04
479,931.81
435,825.51
45,900.00
46,940.00
342,985.51
44,106.30
44,106.30
2,053,841.53
379,389.50
352,232.51
27,156.99
924,708.52
924,708.52
208,874.04
208,874.04
.00

.00
54,920.00
54,000.00
920.00
309,066.45
188,159.08
120,907.37
165,753.21
165,753.21
.00

.00

.00

.00
11,129.81
5,342.34
5,587.47
200.00
1,616.84

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
11,896,358.47
1,447,610.50
1,408,767.49
38,843.01
8,314,291.48
8,314,291.48
479,125.96
291,125.96
177,000.00
11,000.00
217,080.00
110,000.00
107,080.00
24,933.55
13,840.92
11,092.63
292,246.79
292,246.79
172,000.00
172,000.00
10,000.00
10,000.00
939,070.19
178,657.66
760,412.53
.00

.00
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DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE PRIMARIA INEU

BILANT
30.06.2020

699Y /99.07. %20
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Ccob

DENUMIRE INDICATORI

SOLD LA
INCEPUTUL
PERIOADEI

SOLDLA
SFARSITUL

PERIOAD l;,‘{l(

0100
01003

01004

01005

01007

01008

0101
01015
01019

0102

01021

01022

01023

01024

01025

1.Active fixe necorporale (¢t.2030000+2050000+2060000+
2080100+2080200+2330000-2800300-2800500-
2800801-2800809-2900400-2900500-2900801-2900809-

2930100%)

2.Instalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantatii, mobilier,
aparatura birotica si alte active corporale (ct.2130100+2130200+
2130300+2130400+2140000+2310000-2810301-
2810302-2810303-2810304-2810400-2910301-
2910302-2910303-2910304-2910400-2930200*)

3.Terenuri si cladiri (¢t.2110100+2110200+2120101+2120102+2120201+
2120301+2120401+2120501+2120601+2120901+2310000-2810100-
2810201-2810202-2810203-2810204-2810205-2810206-
2810207-2810208-2910100-2910201-2910202-2910203-
2910204-2910205-2910206-2910207-2910208-2930200)

5.Active financiare necurente (investitii pe termen lung) peste un an
(€t.2600100+2600200+2600300+2650000+2670201+2670202+
2670203+2670204+2670205+2670208-2960101-2960102-
2960103-2960200), din care:

Titluri de participare (ct.2600100+2600200+2600300-2960101
-2960102-2960103)

7.TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+05+06+07+09)

1.Stocuri (¢t.3010000+3020100+3020200+3020300+3020400+
3020500+3020600+3020700+3020800+3020900+3030100+3030200+
3040100+3040200+3050100+3050200+3070000+3090000+33 10000+
3320000+3410000+3450000+3460000+3470000+3490000+3510100+
3510200+ 3540100+3540500+ 3540600+3560000+3570000+3580000+
3590000+3610000+3710000+3810000+/-3480000+/-3780000-
3910000-3920100-3920200-3920300-3930000-3940100-3940500-
3940600-3950100-3950200-3950300-3950400-3950600-3950700-
3950800-3960000-3970100-3970200-3970300-3980000-4420803)
IMPOZIT PE PROFIT

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte decontari (¢t.2320000+
2340000+4090101+4090102+4110101+4110108+4130100+4180000+
4250000+4280102+4610101+4610109+4730109**+4810101+4810102+
4810103+4810900-+4830000+4840000+4890101+
4890301-4910100-4960100+5120800) din care:

Creante comerciale si avansuri (¢t.2320000+2340000+4090101+
4090102+4110101+4110108+4130100+4180000+4610101-

4910100- 4960100),din care:

Creante bugetare (ct.4310100**+4310200**+4310300**+4310400**+
4310500%*+4310600%*+4310700**+4370100**+4370200**+4370300**
+4420400+4420802+4440000**+4460100**+4460200**+
4480200+4610102+4610104+4630000+ 4640000+4650100+4650200
+4660401+4660402+4660500+4660900+4810101**+4810102%*+
4810103**+4810900**-4970000), din care:

Creantele bugetului general consolidat (ct.4630000+4640000+4650100+
4650200+466040 1+4660402+4660500+4660900-4970000)

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si fonduri de

la buget (¢t.4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+4500504+
4500505+4500700+4510100+4510300+4510500+4530100+4540100+

1.088.691

10.163.974

259.175.028

1.223.610

1.223.610

271.651.303

6.330.348

730.527

680.843

e b
i<
H i

— o
S S B

10.982.334

262.128.769

1.223.610

1.223.610

275.427.445

6.705.325

291.895

237.122

5.987.578

5.987.578

.35
=
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&)
&
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*

N
&y
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s
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2 - lei -

COD

DENUMIRE INDICATORI

SOLD LA
INCEPUTUL
PERIOADEI

SOLD LA
SFARSITUL

PERIOADEI

01027

0103
01030
01033

010331

01035

0104
01040
01045
01046
0105
01052

01054

01058
0106
01060

4540301+4540302+4540501+4540502+4540503+4540504+4550100+
4550301+4550302+4550303+4560100+4560303+4560309+4570100+
4570201+4570202+4570203+4570205+4570206+4570209+457030 1+
4570302+4570309+4580100+4580301+4580302+46 10103+4730103**+
4740000+4760000), din care:
hnprunuuuripetennensuuntacordae(ct267010!+2670102+2670103+
2670104+2670105+2670108+2670601+2670602+2670603+2670604+
2670605+2670609+4680101+4680102+4680103+4680104+4680105+
4680106+4680107+4680108+4680109+4690103+4690105+4690106+
4690108+4690109)

Total creante curente (rd.21423+25+27)

Conturi la trezorerie, casa in lei.
(ct.5100000+5120101+5120501+3130101+

5130301+5130302+5140101+5140301+5140302+5150101+5150103+515
0301

+5150500+5150600+5160101+5160301+5160302+5170101+5170301+51
70302
+5200100+5210100+5210300+5230000+5250101+5250102+5250301+52
50302

+£5250400+5260000+5270000+5280000+5290101+5290201+5290301+52
90400

+£5290901+5310101+5410101+5500101+5520000+5550101+5550400+55
70101

£3580101+5580201+5590101+5600 101+5600300+5600401+5610101+56
10300

+5620101+5620300+5620401+5710100+5710300+5710400+5740101+57
40102

+5740301+5740302+5740400+5750100+5750300+5750400-7700000)
Dobanda de incasat,alte valori,avansuri de trezorerie
(ct.5180701+5320100+
5320200+5320300+5320400+5320500+5320600+5320800-+5420100)
Conturi la institutii de credit, BNR, casa in valuta (ct.5110101+5110102+
5120102+5120402+5120502+5130102+5130202+5140102+5140202+
$150102+5150202+5150302+5160102-+5160202+5170102+5170202+
5290102+5290202+5290302+5290902+5310402+5410102+54 10202+
5500102+5550102+5550202+5570202+5580102+5580202+5380302+
5580303+5590102+5590202+5600102+5600103+5600402+5610102+
5610103+5620102+5620103+5620402)

Total disponibititati si alte valori (rd.33+33. 1+35+35.1)
7 TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+3 1+40+41+41.1+42)
8. TOTAL ACTIVE (rd.15+45)

1.Sume necurente - sume ce urmeaza a fi platite dupa o perioada
mai mare de un an (ct.2690200+4010200+4030200+4040200+
4050200+4280201+4620201+4620209+5090000), din care:
2.Imprumuturi pe termen lung (ct.1610200+1620200+1630200+
1640200+1650200+1660201+1660202+1660203+1660204+
167020 1+1670202+1670203+1670208+1670209-1690200)
TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52+54+35)

I.Datorii comerciale, avansuri si alte decontari (ct.2690100+4010100+
4030100+4040100+4050100+4080000+4190000+4620101+4620109+
4730109+4810101+4810102+4810103+4810900+4830000+

8.633

5.555.585

281.493

37.295

122.507

441.295
12.327.228
283.978.531

3.031

8.587.482
8.590.513

320.961

28.633

6.629.067

598.661

43.100

46.367
688.128

14.022.520
289.449.965

3.031

7.931.160
7.934.191
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3 - lei-

COD

DENUMIRE INDICATORI

SOLD LA
INCEPUTUL

PERIOADEI

SOLD LA
SFARSITUL
PERIOADEI

01061

01062

010631

01065

0107
01070

01071

01072

01078
01079
0108

01080

01084

01085
01087
0109

01090

4840000+4890201+5090000+5120800), din care:

Datorii comerciale si avansuri (¢t.4010100+4030100+4040100+
4050100+4080000+4190000+4620101), din care:

2.Datorii catre bugete
(ct.4310100+4310200+4310300+4310400+4310500+
4310600+4310700+4370100+4370200+4370300+4400000+44 10000+
4420300+4420801+4440000-+4460100+4460200+4480100+4550501+
4550502+4550503+4620109+4670100+4670200+4670300+4670400+
4670500+4670900+4730109+4810900).din care:

Contributii sociale (ct.4310100+4310200+4310300+4310400+43 10500+
4310600+4310700+4370100+4370200+4370300)

3.Datorii din operatiuni cu Fonduri externe nerambursabile si fonduri de
la buget,alte datorii catre alte organisme internationale (ct.4500200+
4500400+4500600+4510200+4510401+4510402+4510409+4510601+
4510602+4510603+4510605+4510606+4510609+4520100+4520200+
4530200+4540200+4540401+4540402-+4540601-+4540602+4540603+
4550200455040 1+4550402+4550403+4550404+4550409+4360400+
458040 1+4580402+4580501+4580502-+4590000+4620103+4730103+
4760000)

4.Imprumuturi pe termen scurt-sume ce urmeaza a fi platite intr-0 perioada
de pana la un an (ct.5180601+5 180603+5180604+5180605+5180606+
5180608+5180609+5180800+5190101+5190102+5190103+5190104+
5190105+5190106+3190107+5190108+5(90109+51901 10+5190180+
5190190)

5.Imprumuturi pe termen lung - sume ce urmeaza a fi platite in cursul
exercitiului curent (ct.16 10100+1620100+1630100+1640100+16501 00+
1660101+1660102+1660103+1660104+1670101+1670102+1670103+
1670108+1670109+1680100+1680200+1680300+1680400- 1630500+
1680701+1680702+1680703+1680708+1680709-1690100)

6.Salariile angajatilor
(ct.4210000+4230000+4260000+4270100+4270300+

4280101)

10.TOTAL DATORII CURENTE (rd.60+62+65+70+71+72-+73474+75)
11.TOTAL DATORII (rd.58+78)

12.ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORII =
CAPITALURI

PROPRII (rd.80=rd.46-79=rd.90)

1 .Rezerve, fonduri (ct. 1000000+1010000+1020101+1020102+1020103+
1030000+ 104010 1+1040102+1040103+1050100+1050200+1050300+
1050400+1050500+/-1060000+1060000-+1320000+1330000}

2 Rezultatul reportat (ct. 1 170000-sold creditor)

4.Rezultatul patrimonial al exercitiului (ct.1210000-sold creditor)

6. TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84+85-86+87-88)

2.010.147

1.919.928

939.775

774.449

7.905

1.332.400
4.290.227
12.880.740

271.097.791

224,532 930
36.623.783
9.941.078

271.097.791

Conducatorul compartimentului
financiar- contgbil

5.671.332

5.600.262)

2.020.098

1.616.863

342.986

20.000

2.192

1.405.343
9.461.951
17.396.142

272.053.823

225.001.741
46.062.986
989.096

272.053.823




DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE PRIMARIA INEU

CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL

ORAS INEU
C.I.F. 3519020

Conducatorul compartimentyiui
financiar- contabil

30.06.2020
pag.: - lei-
[ i An An ]
COoD DENUMIRE INDICATORI
precedent curent

0200
02002 | L.Venituri din impozite, taxe, contributii de asigurari si alte venituri ale bugetelor

(ct.73001 00+7300200+7300201+7300202+7300203+7310100+73 10200+7320100

T

7330000+7340000+7350100+7350200+7350300+7350400+7350500+7350600+

735060 1+7350602+7360100+7390000+7450100+ 7450200+7450300+7450400+

7450500+7450700+7450900+7460100+7460200+7460300+7460900) 11.224.791 10.874.516
02003 |2.Venituri din activitati economice

(ct.7210000+7220000+7510100+751 0200+/-7090000) 396.330 190.496
02004 |3.Finantari, subventii, transferuri, alocatii bugetare cu destinatic speciala

(ct.7510500+7710000+7720100+7720200+7740 100+7740200+7750000+

7760000+7780000+7790101+7790109) 11.486.355 12.551.918
02005 |4.Alte venituri operationale (ct.7I40000+7180000+7500000+7500100+7500200

+7510300+7510400+7810200+7810300+78 10401+7810402+7770000) 427253 357.796
02006 |TOTAL VENITURI OPERATIONALE (rd.02+03+04+05) 23.534.729 23.974.726

1008 1.Salarii si contributiile sociale aferente angajatilor

i (ct.6410000+6420000+6450100+

6450200+6450300+6450400+6450500+6450600+6450700+6450800+6460000+

6470000) 13.367.762 14.480.007.
02009  |2.Subventii si transferuri (ct.6700000+67 10000+6720000+6730000+6740000+

6750000+6760000+6770000+6780000+6790000) 648.688 1.612.705
0201
02010 3.Stocuri, consumabile, lucrari si servicii executate de terti (ct.6010000+6020100+

6020200+6020300+6020400+6020500+6020600+6020700+6020800+6020900+

6030000+6060000-+6070000+6080000+6090000+6100000+61 10000+6120000+

6130000+6 140000+6220000+6230000+62401 00+6240200+6260000+6270000+

6280000+6290100) 5.806.968 6.015.333
02011 |4.Cheltuieli de capital, amortizari si provizioane (ct6810100+

6810200-+6810300+6810401+6810402+682010 1+6820109+

6820200+6890100+6890200) 1.383.912 674.263
02012 |5. Alte cheltuieli operationale (ct.63501 00+6540000+6580101+6580109) 95.449 66.545
02013 |TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE (rd.08-+09+10+1 1+12) 21.302.779 22.848.853
02015 |- EXCEDENT (rd.06-rd.13) 2.231.950 1.345.673
02016 |- DEFICIT (rd.13-rd.06) 219.800

\ _/’017 IV.VENITURI FINANCIARE

(ct.7630000+7640000+7650100+7650200+7660000+

7670000+7680000+7690000+7860300+7860400) 12 7
02018 | V. CHELTUIELI FINANCIARE

(ct.6630000+6640000+6650100+665 0200+6660000+

6670000+6630000-+6690000+6860300+6860400+6860800) 127.399 140.308
0202
02021 |- DEFICIT (rd.18-rd.17) 127.387 140.301
02023 |- EXCEDENT (rd.15+20-16-21) 2.104.563 985.572
02025 | VIIL VENITURI EXTRAORDINARE (ct.7910000) 436.374 3.524
02028 |- EXCEDENT (rd.25-rd.26) 436.374 3.524
020292 |- EXCEDENT (rd.23+28-24-29) 2.540.937 989.096
0203
02031 |- EXCEDENT (1d.29.2-29.4) 2.540.937 989.096
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DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE PRIMARIA INEU

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE

30.06.2020
pag.: - lei-
COD DENUMIRE INDICATORI Total Casain ~ Alte
valuta disponibilitati
0400
04002 1. Incasari 928 928
04003 2. Plati 120 120
04004 3. Numerar net din activitatea
operationala (rd.02-rd.03) 808 808
0401
04010 1. Incasari 719.882 719.882
04011 2. Plati 796.830 796.830
04012 3. Numerar net din activitatea de
finantare (rd.10-rd. 11} -76.948 -76.948
04013 |IV CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE
NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR
(rd.04-+rd.08+rd.12) -76.140 -76.140
04014 |V NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA
INCEPUTUL PERIOADEI 122.507 122.507
4017 |VI NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA
FINELE PERIOADEI(rd.13+14+15-16) 46.367 46.367

Conducatorul compartimentului
Conduc:Morul institutiei financiar- contabil




DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA

30.06.2020
- lei -
DISPONIBIL DISPONIBIL
DENUMRE INDICATORI COD| | A iINcEPUTUL| INCASARI PLATI LA SFARSITUL
ANULUI PERIOADEI
0500
TOTAL (rd.02 1a 15) 05001 164.937 1.362 31.821 134.478
- Garantii materiale retinute gestionarilor 05003
conform Legii nr.22/1969
(ct.5500101,¢1.5500102/analitice distincte) 13.541 928 120 14.349
0501
- Alte disponibilitati cu destinatie 05011
speciala (ct.550010l,ct.5500102/analitice distincte) 151.396 434 31.701 120.129

Conducatorul ifstitutiei,

Conducatorul compartimentului

financiar-contabil
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